
 

 

OFERTA CATERINGOWA 
 

LP. NAZWA DANIA 
OKREŚLONA* 

WAGA/PORCJA 

MIN ZAMÓWIENIE 

ILOŚĆ 

PORCJI/KG/OPAKOWAŃ 

CENA ZA 

MINIMALNE 

ZAMÓWIENIE 

ZUPY 

1 Żurek 30 zł/l 3l 90 zł 

2 Barszcz czerwony 12 zł/l 3l 36 zł 

DANIA Z DROBIU 

3 
Kotlet panierowany w płatkach 

kukurydzianych 
140 g 5 porcji 58 zł 

4 Filet kurczaka pod pierzynką 120 g 5 porcji 69 zł 

5 Kotlet ala de’volaille 120 g 5 porcji 69 zł 

6 
Filet kurczaka w sosie 

pieczarkowym 
130 g 5 porcji 78 zł 

DANIA Z WIEPRZOWINY 

7 Kotlet rzymski 120 g 5 porcji 69 zł 

8 Kotlet schabowy tradycyjny 120 g 5 porcji 80 zł 

9 Kotlet schabowy pod pierzynką 140 g 5 porcji 85 zł 

10 
Pieczeń z karkówki w sosie 

grzybowym 
120 g 5 porcji 84 zł 

11 Pieczeń rzymska  1kg 59 zł/kg 

DANIA WIEPRZOWO-DROBIOWE 

12 Kotlet „Słoneczny” 120 g 5 porcji 64 zł 

DANIA RYBNE 

13 
Ryba miruna w sosie 

koperkowym 
120 g 5 porcji 65 zł 

     

     

     



 

 

     

LP. NAZWA DANIA 
OKREŚLONA* 

WAGA/PORCJA 

MIN ZAMÓWIENIE 

ILOŚĆ 

PORCJI/KG/OPAKOWAŃ 

CENA ZA 

MINIMALNE 

ZAMÓWIENIE 

PRZEKĄSKI 

14 Chrupiące skrzydełka drobiowe  1 kg 55 zł/kg 

15 
Wrapy (tortilla) z kurczakiem i 

warzywami 
1 szt. – ½ tortilli 6 szt. 75 zł 

16 
Wrapy (tortilla) z szynką i 

warzywami 
1 szt. – ½ tortilli 6 szt. 75 zł 

17 Tradycyjny śledź w oleju 65 g 5 porcji 34 zł 

18 Sałatka Gyros 200 g 1 kg 63 zł 

19 Pasztet pieczony  1 kg 40 zł/kg 

DANIA MĄCZNE (Z WARZYWAMI LUB Z MIĘSEM) 

20 Pierogi ruskie 2,50 zł/szt 10 sztuk 25 zł 

21 Pierogi z kapustą i warzywami 2,50 zł/szt 10 sztuk 25 zł 

22 Pierogi z mięsem 2,50 zł/szt 10 sztuk 25 zł 

23 Rejbak – danie regionalne  1 kg 55 zł/kg 

24 Krokiety z mięsem  5,00 zł/szt. 10 szt. 50 zł 

25 Krokiety z kapustą i grzybami 5,00 zł/szt. 10 szt.  50 zł 

CIASTA 

26 Szarlotka 1000 g 1kg 49 zł 

27 Sernik 1000 g 1kg 49 zł 



 

 

UWAGI:  

*określona waga jednostkowa na porcję może ulec nieznacznej zmianie (+/-) w zależności od odbioru na ciepło czy zimno oraz 

sposobu przechowywania u Państwa 

 

Wydmusy, ul. Miodobrania 1, 07-430 Myszyniec 

tel.: recepcja/zamówienia – 508-508-003                      tel.: manager gastronomii – 534-003-334 

adres e-mail: biuro@kurpiowskakraina.com.pl 

www.kurpiowskakraina.com.pl 

 


